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Yli 300 ei-EU maiden kansalaista palannut vapaaehtoisesti Suomesta IOM:n 

avustamana  
 
Kansainvälisen siirtolaisuusjärjestö IOM:n Vapaaehtoisen paluun hanke on osoittautunut suosituksi erityisesti 
turvapaikanhakijoiden keskuudessa. Ensimmäisen, 14 kuukautta kestäneen hankejakson aikana IOM on 
tukenut yli 300 vapaaehtoista palaajaa, jotka ovat palanneet Suomesta kotimaahansa. Hakemuksia 
hankkeeseen on helmikuun loppuun mennessä saapunut kaikkiaan 450. 
 
Ennen hanketta vapaaehtoisesti kotimahinsa palanneita oli huomattavasti vähemmän. Esimerkiksi vuosina 
2005-2009 palasi vapaaehtoisesti noin 45 henkilöä EU:n ulkopuolelle vuosittain. 
 
Hankkeen toiminta on uudenlaista Suomessa. Vastaavanlaista vapaaehtoiseen paluuseen liittyvien hyvien 
käytäntöjen kehittämiseen suuntautuvaa hanketta ei ole maassamme ollut aiemmin. Hanke tukee vapaaehtoisia 
palaajia kaikissa matkajärjestelyissä sekä edistää heidän uudelleenintegraatiota myöntäen palaajille muun 
muassa rahallista tukea.  
 
Vuoden 2011 aikana Suomessa voimaan astuva Euroopan Unionin paluudirektiivi asettaa osaltaan 
vaatimuksia kolmansien maiden kansalaisten paluita koskien, ja korostaa vapaaehtoista paluuta ensisijaisena 
paluun muotona. Näin ollen IOM:n hanke kehittää myös paluutoimintamuotoja lakiuudistuksen tueksi.   
 
”Hankkeen tulokset ovat kannustavia – hanke on otettu hyvin vastaan sekä hakijoiden että paluutoimijoiden 
keskuudessa. Hanketoiminnot jatkuvat myös vuonna 2011, jolloin paluiden ja uudelleenintegraation tukemista 
jatketaan jo olemassa olevien sekä uusien kumppaneiden kanssa. Tänä vuonna IOM tekee tiivistä yhteistyötä 
muun muassa Joutsenon vastaanottokeskuksen kanssa tukemalla ihmiskaupan uhrien paluita” sanoo Jacob 
Jørgensen, Vapaaehtoisen paluuohjelman koordinaattori. 
 
Kolmivuotiseksi suunniteltua hanketta rahoittavat Euroopan Paluurahasto ja Maahanmuuttovirasto. Hanke 
toteutetaan läheisessä yhteistyössä Maahanmuuttoviraston ja muiden paluutoimijoiden, kuten viranomaisten, 
vastaanottokeskusten sekä muiden Paluurahaston rahoittamien hankkeiden kanssa.   
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Lisätietoja vapaaehtoisesta paluuohjelmasta saa alla olevilta yhteyshenkilöltä, sekä osoitteesta 
www.vapaaehtoinenpaluu.fi ja www.assistedvoluntaryreturn.fi. Lehdistön edustajat voivat pyytää IOM:ltä 
lehdistöpakettia, joka sisältää hankemateriaaleja sähköisessä muodossa. 

 
Jacob Jørgensen, Projektikoordinaattori 
jjorgensen@iom.int  
Puhelin: 09-684 11 529   
 
 
Pirkko Väänänen, Tiedottaja 
pvaananen@iom.int  
Puhelin: 09-684 11 559 
 

Kansainvälinen siirtolaisuusjärjestö IOM on alallaan tärkein hallitustenvälinen järjestö, joka on perustettu 
vuonna 1951 ja on siten toiminut siirtolaisuuden asiantuntijana jo 60 vuotta. IOM toimii hallitun 
siirtolaisuuden edistämiseksi, joka palvelee kaikkia osapuolia: lähtö-, kauttakulku ja vastaanottajamaita sekä 
siirtolaisia itseään. Työtä tehdään maailmanlaajuisesti tarjoamalla asiantuntijapalveluita ja neuvontaa sekä 
toteuttamalla ajankohtaisiin, siirtolaisuutta koskeviin haasteisiin vastaavia hankkeita. 

Tekijä on vastuussa tässä tiedotteessa esitetyistä mielipiteistä, eivätkä ne välttämättä edusta Euroopan komission kantaa.  

 

 

 

 
 


